I N D E X.

Ecclesiæ bona tenentur ad munera patrimonialia secundum ius ciuile 3.7.28. asylo non gaudent proditor. o occidentes, 13.23.1. in eis delinquentes, Dei fundatio & continuatio ab origine mundi 12.3.1 noue concessum priuilegiū intelligitur sine præiudicio aliarum antiquarum & aliorum 13.3.21 centuræ se submitit author 13.1.11. bonorum & malorū differētæ, 1.3.10 & finis quādo, eo, seu terpla Christiana explicitur per totum cap. 22. libri 12. nō ordinant alienos seruos non manutinent quare 13.16.17 bona a Summo Pontifice, vel eius permissione alienati possunt 7.20.63 res propria onera habēt, ideo alii non debent onerari 7.12 que onera etiam nu. 15 bona ad quem vñum destituta sunt 3.7.19 bona prætexta religionis excepta 13. 13.2 leges quos & quando teneant & ligent, 7.20.12 & quando non, eo. 13 profanatio multa mala omniatur breui futura 12.22.5 & cadiſciorum quæ debeat esse forma per statuta Apostolorum 12.22.3.

Ecclesiæ qui persequuntur 12.23.9 honori habendam a regibus prædictum in antiqua lege s.2.4

Ecclesiæ immunitas & securitas 13.22.4 ob reparationem, fructus capi possunt beneficii 13.1.34 adifications ad novem & ad alia quam ratione pietatis prohibitæ 13.16.6. & 7 bona & personæ quando subiacent oneribus realibus & collectis distinguuntur 3.7.37 & sequent. **consecratio** habet inter

eetera scripturam in cincere & sabulo, in paumento 16.3. 19. & rerum carundura & cōsecratio ad episcopum pertinet. 2.2.2. reparatio ad quæ pertineat, ut consecratio, eod. quando dicantur esse pauperū & pro redēctione captiuorum, & ad quos etiam vius alios pertineant & retinuerunt 3.7.45 bonis & personis immunitates ab oneribus & tributis data iure ciuilis 3.7.14 & locorū facrorum cura quomodo etiā ad magistratus principi pertineat 2.2.5 bona & clericorum in quibuldā casib⁹ possunt onerari secundum aliquos a principibus secularib⁹. de quibus 3.1.7.17. & seq. per 13. comprobaciones ex iure diuino ut videtur depiōta & humano maxime in causa urgentis necessitatis reipublica qua postea explicitur.

Ecclesiæ imponi nō debent collectæ a laicis, ob necessitates communes sine consensu superioris 3.7.34 & quomodo consensus sit habendus, ibid. relinqueret possessiones quando & ubi & quare prohibitum, 13.16.3. & plura ibi de legis diueris eius negotiis. etiam prelati aut patroni nouum censum imponeare non possunt, aut impostum augere sine pontificis maximæ auctoritate 3.7.15. peronis ecclesiasticis expresso dederunt immunitates ab omnibus oneribus Ethelwulphus rex Angliæ, & Boleslaus rex Poloniæ 3.7.16. ecclesiastis concessa immunitas testa constitutiæ ad muros festata a talibus & aliis